
PROTOKÓŁ  NR  I/2014 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Proponowany porządek I sesji Rady Gminy Strawczyn stanowi załącznik nr 1 

do protokółu.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wybrani w dniu 16 listopada 2014 roku. 

2. Sołtysi. 

3. Zaproszeni goście. 

4. Pracownicy Urzędu Gminy w Strawczynie. 

Listy obecności stanowią załączniki od nr 2 do nr 5 do protokółu. 

 

 

Ad. 1. 

Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Strawczyn 

 

Pan Bogdan Woźniak – Senior Rady Gminy i Przewodniczący obrad otworzył I 

sesję Rady Gminy w Strawczynie, serdecznie powitał nowo wybranych Radnych, 

Przewodniczącego Komisji Wyborczej - Pana Grzegorza Gada, księdza kanonika 

proboszcza – Tadeusza Szota, Wójta Gminy Strawczyn, Panią Sekretarz, Panią 

Skarbnik, dyrektorów i kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych 

Gminy, sołtysów, przedstawiciela Komisariatu Policji w Strawczynie - komisarza 

Jarosława Płowca oraz wszystkich obecnych na inauguracyjnej sesji. 

Na protokolanta sesji powołał Małgorzatę Woźniak. 
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Ad. 2. 

Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze 

 

Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej                               

w Strawczynie poinformował - w dniu 16 listopada 2014 roku mieszkańcy naszej 

gminy udali się do urn wyborczych, aby dokonać wyboru Wójta i Radnych na nową 

czteroletnią kadencję. Wybory w naszej gminie przebiegały sprawnie i bez żadnych 

incydentów.  

Chciałbym w tej chwili złożyć serdeczne podziękowanie Pani Elżbiecie Chłodnickiej, 

która jest Urzędnikiem Wyborczym – za ogromny wysiłek, jaki włożyła przy 

przygotowaniu całości wyborów i przeszkoleniu członków Obwodowych Komisji 

Wyborczych. W tym miejscu należą się również podziękowania członkom Gminnej 

Komisji Wyborczej oraz wszystkim Komisjom Obwodowym za poświęcony czas                     

i pracę włożoną w organizację wyborów. 

Dla wyboru Rady Gminy w Strawczynie utworzono 15 okręgów wyborczych,                    

w których wybierano 15 Radnych. Liczba osób uprawnionych do głosowania to 8178. 

W wyborach wzięły udział 5033 osoby, tj. 61,54 % uprawnionych do głosowania. 

Wyniki wyborów w poszczególnych okręgach są następujące: 

1. Okręg wyborczy nr 1 Chełmce Radnym został wybrany Pan Rak Dariusz 

Andrzej z listy nr 1 - Komitet Wyborczy PSL. 

2. Okręg wyborczy nr 2 Chełmce Radną została wybrana Pani Kasprzyk Sylwia               

z listy nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Przejrzysta Gmina Strawczyn. 

3. Okręg wyborczy nr 3 Hucisko, Niedźwiedź Radnym został wybrany Pan Gil 

Marian Czesław z listy nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Przejrzysta 

Gmina Strawczyn. 

4. Okręg wyborczy nr 4 Kuźniaki, Ruda Strawczyńska Radnym został wybrany 

Pan Wilczkowski Arkadiusz z listy nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców 

Przejrzysta Gmina Strawczyn. 

5. Okręg wyborczy nr 5 Korczyn Radną została wybrana Pani Rządkowska 

Małgorzata Honorata z listy nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Przejrzysta 
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Gmina Strawczyn. 

6. Okręg wyborczy nr 6 Ruda Strawczyńska, Małogoskie Radną została wybrana 

Pani Piotrowska Elżbieta Edyta z listy nr 13 - Komitet Wyborczy Wyborców 

Rozwojowa Gmina Strawczyn. 

7. Okręg wyborczy nr 7 Oblęgorek Radnym został wybrany Pan Religa Krzysztof 

z listy nr 1 – Komitet Wyborczy PSL. 

8. Okręg wyborczy nr 8 Oblęgorek Radną została wybrana Pani Drogosz Wioletta 

Luiza z listy nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Przejrzysta Gmina 

Strawczyn. 

9. Okręg wyborczy nr 9 Oblęgór Radnym został wybrany Pan Rówiński Mariusz 

Jan z listy nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Przejrzysta Gmina Strawczyn. 

10.  Okręg wyborczy nr 10 Promnik Radnym został wybrany Pan Kwiecień Rafał 

Jan z listy nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Przejrzysta Gmina Strawczyn. 

11.  Okręg wyborczy nr 11 Promnik Radnym został wybrany Pan Wąsowicz 

Marcin Paweł z listy nr 17 - Komitet Wyborczy Wyborców Solidarni Razem. 

12.  Okręg wyborczy nr 12 Strawczyn Radną została wybrana Pani Wawrzeńczyk 

Danuta Teresa z listy nr 1 - Komitet Wyborczy PSL. 

13.  Okręg wyborczy nr 13 Strawczyn Radnym został wybrany Pan Woźniak 

Bogdan Michał  z listy nr 13 - Komitet Wyborczy Wyborców Rozwojowa 

Gmina Strawczyn. 

14.  Okręg wyborczy nr 14 Strawczynek Radnym został wybrany Pan Wieczorek 

Janusz z listy nr 13 - Komitet Wyborczy Wyborców Rozwojowa Gmina 

Strawczyn. 

15.  Okręg wyborczy nr 15 Strawczynek Radnym został wybrany Pan Czarnecki 

Ireneusz z listy nr 16 – Komitet Wyborczy Wyborców Przejrzysta Gmina 

Strawczyn. 

Szanowne Panie i Panowie Radni to Was mieszkańcy naszej gminy obdarzyli 

największym zaufaniem wierząc, że potraficie realizować zadania służące 

podnoszeniu na wyższy poziom gospodarczy, oświatowy i kulturalny poszczególne 

miejscowości. Musicie również pamiętać, że po upływie kadencji, jak również w jej 

trakcie ta społeczność będzie oczekiwać rozliczenia się ze składanych obietnic i zadań 
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postawionych przed Wami do realizacji. Poprzeczkę macie zawieszoną wysoko, 

ponieważ nasza Gmina postrzegana jest bardzo dobrze w województwie jak również               

i w kraju. Wyborcy mają nadzieję, że w trakcie Waszej kadencji nasza Mała Ojczyzna  

będzie rozwijać się prężnie. Bycie Radnym to nie tylko zaszczyty i miłe spotkania, to 

przede wszystkim służba społeczna i ogromna odpowiedzialność.  

Życzę Wam, abyście wywiązali się z tych obowiązków, życzę dużo satysfakcji   

z pełnionej służby i chociaż trochę wdzięczności ze strony wyborców bo o to, jak się 

sami przekonacie będzie naprawdę trudno. 

Przede wszystkim jednak życzę Wam zgody i proszę o tę zgodę. Społeczeństwo jest 

zdegustowane wojnami i kłótniami „na górze”, dlatego przyda się przykład tym razem 

z dołu. Zgoda buduje niezgoda rujnuje. Jeśli w naszej Gminie będzie panowała zgoda, 

to na pewno uda się zrobić wiele dobrego dla Gminy i jej mieszkańców. Drodzy 

Państwo składam Wam serdeczne gratulacje z racji wyboru i zapraszam po odbiór 

zaświadczeń o wyborze na Radnego Gminy Strawczyn. 

 

Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Strawczynie 

wręczył Radnym obecnym na sesji zaświadczenia o wyborze na radnego. Nieobecna 

była Pani Danuta Wawrzeńczyk. 

 

Pan Przewodniczący obrad podziękował Panu Grzegorzowi Gad - Przewodniczącemu 

Gminnej Komisji Wyborczej w Strawczynie.  

 

Ad. 3. 

 Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Strawczyn 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował – zgodnie z art. 23a ustawy                        

o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu Radni 

składają ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu przeze 

mnie roty ślubowania wywoływani kolejno Radni powstają i wypowiadają słowo 

„ślubuję”. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
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Radni nieobecni na pierwszej sesji Rady Gminy składają ślubowanie na pierwszej 

sesji, na której są obecni. 

Odmowa złożenia ślubowania oznacza zrzeczenie się mandatu. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

 

Ślubowanie złożyli Radni wyczytani wg listy obecności: 

1) Pan Czarnecki Ireneusz  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

2) Pani Drogosz Wioletta  - „ślubuję”, 

3) Pan Gil Marian   - „ślubuję”, 

4) Pani Kasprzyk Sylwia  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” , 

5) Pan Kwiecień Rafał   - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” , 

6) Pani Piotrowska Elżbieta  - „ślubuję”,  

7) Pan Rak Dariusz    - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”,   

8) Pan Religa Krzysztof  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

9) Pan Rówiński Mariusz  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

10) Pani Rządkowska Małgorzata  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

11) Pan Wąsowicz Marcin  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

12) Pan Wieczorek Janusz  - „ślubuję”, 

13) Pan Wilczkowski Arkadiusz - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

14) Pan Woźniak Bogdan  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował – nieobecna na dzisiejszej sesji jest Pani 

Wawrzeńczyk Danuta, przedłożyła usprawiedliwienie dlaczego nie może być na 

pierwszej sesji, ślubowanie złoży na najbliższej sesji, jeżeli na niej będzie.   

Pismo stanowi załącznik nr 6 do protokółu. 
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Ad. 4. 

Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum) 

 

Pan Przewodniczący obrad – stwierdzam  prawomocność obrad (quorum). Na 

podstawie listy obecności stwierdzam, na sesji obecnych jest 14 Radnych. W związku 

z tym sesja jest prawomocna. 

Na sekretarza obrad powołuję Pana Czarneckiego Ireneusza – Radnego. 

 

Ad. 5. 

 Przyjęcie porządku obrad 

 

Pan Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek obrad, następnie 

zaproponował zmianę treści punktu nr 8, który brzmi: „Wybór Wiceprzewodniczącego 

lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy Strawczyn” na: „Wybór 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Strawczyn”, ponieważ w statucie mamy dwóch 

Wiceprzewodniczących.  

 

Innych propozycji nie było.  

 

Zgłoszony wniosek został przegłosowany: 

- za – 14, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 14 Radnych. Wniosek przyjęto jednogłośnie. 

 

 Po przyjętej zmianie porządek obrad jest następujący: 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Strawczyn. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Strawczyn. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5.  Przyjęcie porządku obrad. 
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6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Strawczyn. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Strawczyn prowadzenia obrad. 

8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Strawczyn. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Strawczyn.  

 

Ad. 6. 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Strawczyn 

  

Pan Przewodniczący obrad – przystępujemy do wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy, najpierw przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej. Proponuję, 

aby do Komisji Skrutacyjnej nie powoływać więcej, jak 3 osoby. Jeżeli Państwo będą 

uważać inaczej, możemy zgłosić więcej osób.  

Jednocześnie informuję, że ta osoba, która zostanie powołana do Komisji Skrutacyjnej 

automatycznie nie może później startować do wyboru na Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

 

Inne propozycje nie wpłynęły.  

 

Pan Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Skrutacyjnej.  

 

Pani Małgorzata Rządkowska – Radna zgłosiła Panią Sylwię Kasprzyk – Radną – 

wyraziła zgodę. 

 

Pani Wioletta Drogosz – Radna zgłosiła Pana Mariusza Rówińskiego – Radnego – 

wyraził zgodę. 

 

Pani Elżbieta Piotrowska – Radna zgłosiła Pana Janusza Wieczorka – Radnego – 

wyraził zgodę. 

 

Innych zgłoszeń nie było. 
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Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej przegłosowano: 

- za – 14, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 14 Radnych. Skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto jednogłośnie. 

 

W związku z tym powołana została Komisja Skrutacyjna w w/w składzie. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował - wyboru Przewodniczącego dokonujemy 

bezwzględną większością głosów (musi być 50 % + 1) w głosowaniu tajnym, 

conajmniej połowa ustawowego składu Rady Gminy musi być „za” wyborem  

Przewodniczącego.  

Poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Pan Janusz Wieczorek – Radny zgłosił Pana Krzysztofa Religę – Radnego. 

 

Pani Małgorzata Rządkowska – Radna zgłosiła Pana Arkadiusza Wilczkowskiego – 

Radnego. 

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski – Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pan Krzysztof Religa – Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 minut przerwy, aby Komisja Skrutacyjna 

przygotowała karty do głosowania tajnego w celu wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Pani Sylwia Kasprzyk – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała –

wszyscy otrzymali karty do głosowania, na karcie znajdują się dwa nazwiska. Trzeba 

postawić „krzyżyk” w kratce: „za” lub „przeciw” lub „wstrzymuję się” przy 

wybranym kandydacie.  
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Następnie wrzucimy karty do urny. Kandydat wygrywa większością głosów, czyli                

50 % + 1. W tym momencie urna jest otwarta, jest pusta. 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego w celu dokonania wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 5 minut przerwy w celu zachowania tajności 

głosowania. 

 

Po przerwie Radni wrzucili karty do głosowania do pustej urny. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 minut przerwy (od godz. 14
35

 do godz. 14
50

), 

aby Komisja Skrutacyjna przeliczyła karty do głosowania. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Pani Sylwia Kasprzyk – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Gminy w Strawczynie w dniu   

1.12.2014 r. dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy                             

w Strawczynie. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 7 do protokółu. 

 

Przewodniczącym Rady Gminy został wybrany Pan Arkadiusz Wilczkowski. 

 

W związku z powyższym Pan Przewodniczący obrad ogłosił, że Przewodniczącym 

Rady Gminy w Strawczynie został Pan Arkadiusz Wilczkowski. 

Następnie odczytał uchwałę Nr I/1/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 1 grudnia 

2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie.  

Pogratulował Panu Arkadiuszowi Wilczkowskiemu wyboru na Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

Uchwała Nr I/1/2014 stanowi załącznik nr 8 do protokółu. 
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Ad. 6. 

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Strawczyn prowadzenia 

obrad 

 

Pan Bogdan Woźniak – Radny Senior przekazał prowadzenie obrad Panu 

Arkadiuszowi Wilczkowskiemu i życzył, aby nie było kłótni w Radzie, aby wszyscy 

owocnie pracowali bez stresu, animozji, wzajemnych uprzedzeń, a rozwój naszej 

Gminy będzie kontynuowany. 

 

Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy pogratulował Panu Arkadiuszowi 

Wilczkowskiemu wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski - Przewodniczący Rady Gminy – Szanowni Państwo 

Radni dziękuję za zaszczytną funkcję i obdarzenie mnie zaufaniem. Zapewniam, że 

dołożę wszelkich starań, aby nasza współpraca w Radzie przebiegała pomyślnie dla 

dobra całej Gminy.    

Gratuluję też Państwu Radnym dostąpienia tak zaszczytnej funkcji i pełnienia tej roli. 

Żywię głęboką nadzieję, że współpraca Rady z nowo wybranym Wójtem będzie 

przebiegała pomyślnie, że będzie oparta przede wszystkim na wzajemnym szacunku              

i kooperacji.   

Gratuluję Panu Wójtowi wyboru. Gratuluję też Pani Ani Kruszewskiej za stworzenie 

konkurencji, bo konkurencja zawsze musi być, bo to tworzy dobry rynek na każdej 

płaszczyźnie. Jak jest dobra zdrowa konkurencja, rynek powinien się rozwijać 

właściwie. W historii naszej Gminy nie mieliśmy takiej sytuacji od pięciu kadencji, bo 

Pan Wójt pełni pięć kadencji, zaczyna się szósta, gdzie wybory doprowadzone zostały 

do drugiej tury. Stworzona była silna konkurencja, z tego Komitetu zostało 

wprowadzonych 8 Radnych, gratuluję im. 

Dziękuję też pozostałym kandydatom, którzy startowali jako kandydaci na Wójtów za 

miłą współpracę, za dobrą konkurencję, że nie było większych niemiłych 

niespodzianek.   
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Chciałem przy okazji też podziękować wszystkim mieszkańcom Gminy, którzy udali 

się do urn wyborczych, bo to świadczy o dojrzałości i odpowiedzialności za losy 

Naszej Małej Gminy i za losy też Polski, bo wiadomo, że każda gmina tworzy całość. 

Jeszcze raz dziękuję za wybór. 

    

Ad. 8. 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Strawczyn 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował – w statucie mamy zapis, że jest 

dwóch Wiceprzewodniczących. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

  

Jako kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zostali zgłoszeni: 

1) Pan Bogdan Woźniak - Radny wyraził zgodę, 

2) Pani Małgorzata Rządkowska - Radna wyraziła zgodę, 

3) Pani Elżbieta Piotrowska – Radna wyraziła zgodę,  

4) Pani Wioletta Drogosz - Radna wyraziła zgodę. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował - wybierzemy Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyborów, proszę o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  

 

Radni zaproponowali, aby wybór Wiceprzewodniczących Rady przeprowadziła 

Komisja Skrutacyjna, która była powołana do wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

 

Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej przegłosowano: 

- za – 14, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 14 Radnych. Skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto jednogłośnie. 
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Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 minut przerwy, od godz. 14
55

 do godz. 15
05

, 

aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania tajnego.  

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego w celu dokonania wyboru 

dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 

Pani Sylwia Kasprzyk – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyjaśniła zasady 

głosowania – każdy z Radnych otrzymał kartę do głosowania, wybieramy dwóch 

kandydatów i przy tych nazwiskach stawiamy „krzyżyk”. Mamy czterech kandydatów, 

spośród nich wybieramy dwóch kandydatów, stawiamy przy nich „krzyżyk”. Aby 

wybór Wiceprzewodniczących był ważny, kandydaci muszą uzyskać większość 

głosów.  

 

Pan Przewodniczący obrad uzupełnił – przy wybranych dwóch nazwiskach należy 

postawić „krzyżyk”. 

 

Zapytań i wątpliwości nie zgłoszono. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 5 minut przerwy, od godz. 15
10

 do godz. 15
15

,  

dla zachowania tajności głosowania. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Radni wrzucili do pustej urny karty do głosowania tajnego w celu dokonania wyboru 

dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 minut przerwy, aby Komisja Skrutacyjna 

przeliczyła oddane głosy. 
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Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Pani Sylwia Kasprzyk – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Gminy w Strawczynie w dniu   

1.12.2014 r. dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy                             

w Strawczynie. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 9 do protokółu. 

 

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zostały wybrane Pani Wioletta Drogosz – 

Radna i Pani Małgorzata Rządkowska – Radna. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał uchwałę Nr I/2/2014 Rady Gminy w Strawczynie             

z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy        

w Strawczynie. 

Uchwała Nr I/2/2014 stanowi załącznik nr 10 do protokółu. 

 

Pani Wioletta Drogosz – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy – dziękuję, Panie 

Przewodniczący, Panie Wójcie, Państwo Radni bardzo dziękuję za zaufanie, jakim 

obdarzyliście Państwo moją osobę. Dziękuję za powierzone mi stanowisko 

Wiceprzewodniczącej mam nadzieję, że nie zawiodę Państwa zaufania, mam nadzieję, 

że współpraca będzie nam się układała bardzo owocnie. Żywię nadzieję, że ta 

współpraca będzie miała jak najwyższe standardy, że będziemy współpracować 

owocnie, na poziomie. 

Jednocześnie zdaję sobie sprawę, że ta praca i współpraca jest bardzo trudna, bardzo 

odpowiedzialna i dlatego Drodzy Państwo mam nadzieję, że będziemy podejmować 

słuszne, odpowiedzialne, mądre decyzje. Tego życzę sobie, Państwu, dla wszystkich 

nas - mieszkańców i dla Gminy. 

  

Pani Małgorzata Rządkowska - Wiceprzewodnicząca Rady Gminy – to, że tutaj dzisiaj 

jestem to jest tylko i wyłącznie zasługa Pani Ani Kruszewskiej, która mnie namówiła 

do tego, żebym kandydowała jako Radna. Po drugie jest to też zasługa moich 
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mieszkańców, którzy obdarzyli mnie po raz kolejny swoim zaufaniem, bardzo im 

dziękuję za to, a to, że będę pełnić obowiązki Wiceprzewodniczącej, to jest zasługa 

Drodzy Państwo Radni Wasza. Z głębi serca Wam za to dziękuję. Liczę na owocną 

współpracę w Radzie, na owocną współpracę z Panem Wójtem, z mieszkańcami i liczę 

też na pomoc z Państwa strony i myślę, że nasza Gmina będzie przejrzysta.  

 

 Pani Elżbieta Gieroń – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Promniku 

– Szanowni Państwo pozwólcie, że w imieniu dyrektorów jednostek samorządu 

terytorialnego obecnych dzisiaj na sesji złożę Panu Wójtowi najserdeczniejsze 

życzenia, gratulować Panu należy następnej kadencji. Wierzymy w to, że będzie tak 

owocna, tak pełna entuzjazmu, jak te wszystkie, które były do tej pory.  

Gratuluję Panie Wójcie i oczekujemy mądrych, właściwych decyzji. 

Szanowni Państwo, Panie Przewodniczący na Pana ręce wielkie pokłony, by ta Rada 

pod Pana Przewodniczeniem była Radą niepodzieloną na prawą i lewą stronę, żeby ci 

ludzie tutaj wybrani, odpowiedzialni, przez naród nasz gminny strawczyński, żeby 

podejmowali takie decyzje, żebyśmy się wstydzić za nich nie musieli, bo my też tutaj 

żyjemy, my też tutaj jesteśmy, my też chcemy korzystać z tego, co nam Państwo 

zgotujecie, bo w Waszych rękach teraz nasz los. I myślę, żeby się wymieszała prawa, 

lewa, a decyzje szły w parze mądre, rozsądne, takie, które dla wszystkich przyniosą 

korzyści. Dla wszystkich nie z podziałem na prawą i lewą. 

Wszystkiego dobrego Szanowni Państwo i życzę czterech lat z sukcesami, tylko                    

i wyłącznie z sukcesami. 

 

Pani Elżbieta Gieroń – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Promniku i Pan 

Jarosław Kobiec – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chełmcach wręczyli kwiaty Panu 

Tadeuszowi Tkaczykowi – Wójtowi Gminy. Pan Wójt przekazał kwiaty Panu 

Arkadiuszowi Wilczkowskiemu – nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

Pani Elżbieta Gieroń – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Promniku 

poinformowała – wśród nas jest jeszcze Radna Rady Powiatu Pani Monika Jabłońska. 

Pani Moniko proszę pamiętać o Strawczynie i o nas. 
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Pan Przewodniczący obrad – dziękuję Gronu Pedagogicznemu za miłe słowa, mądre 

słowa. Dziękuję wszystkim za uczestnictwo w dzisiejszej sesji. 

Komendant Komisariatu Policji w Strawczynie prosił mnie, aby przekazać Państwu 

Radnym gratulacje, w związku z tym przekazuję je Państwu Radnym. 

Jest propozycja – sugestia do Państwa Radnych, aby nie opuszczali sali po zamknięciu 

obrad, ponieważ będą proszeni o zrobienie wspólnego zdjęcia i pojedynczych zdjęć. 

 

Ad. 9. 

Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Strawczyn 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął I sesję, która rozpoczęła się, o godz. 14
00

, a zakończyła o godz. 15
35

.  

 

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:     Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak     Ireneusz Czarnecki          Bogdan Woźniak 

 

            Wilczkowski Arkadiusz 


